[image: Описание: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2023

	№
	416

	пгт Свеча

О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 10.10.2022 № 557
В соответствии со статьями  7, 43 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с кадровыми изменениями, администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
На период отпуска главного специалиста, юрисконсульта юридического отела администрации Свечинского муниципального округа, секретаря комиссии Хлупиной Александры Алексеевны, назначить секретарем комиссии Ромину Ирину Васильевну заведующего юридическим отделом администрации Свечинского муниципального округа.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                              Г.С. Гоголева
__________________________________________________________________

image1.jpeg